
                                   

 

 





特殊詐欺　市町村別認知状況　　2025年4月末現在

※被害者の居住する市町村で計上　

発生件数

（件）

被害額

（円）

発生件数

（件）

被害額

（円）

1 50 362,312,325 19 107,161,215

4 51 367,345,335 10 21,784,248

2 26 358,183,695 9 66,066,667

10 19 132,545,110 7 59,029,100

6 31 173,287,168 7 46,147,950

11 15 44,019,850 6 19,219,850

8 40 283,238,677 4 7,762,920

5 8 11,010,000 4 6,070,000

45 1 74,700,000 1 74,700,000

49 2 8,956,624 1 7,020,000

32 2 4,492,216 1 2,600,000

12 8 9,567,120 1 2,500,000

3 7 25,409,007 1 2,300,000

9 6 66,754,111 1 2,200,000

41 2 10,190,000 1 2,190,000

46 8 126,892,800 1 2,000,000

21 1 1,400,000 1 1,400,000

17 4 13,390,000 1 590,000

20 2 3,499,229 1 499,229

7 2 123,520,000

13 8 19,914,230

14 4 6,301,500

15 1 2,600,000

16 5 6,414,500

18

19

22 3 32,897,452

23

24

25

26

27 3 13,385,000

28 1 151,080,000

29 1 796,000

30

31 1 99,000

33 2 1,742,422

34

35 4 22,777,912

36

37

38

39

40

42 1 920,000

43

44 1 2,800,000

47 2 3,040,000

48 3 44,500,000

50

51

52

53

54

55 4 7,670,000

合計 329 2,517,651,283 77 431,241,179
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順位

（４月発生件数ベー

ス）

1

3

9

9

4

7

2

4

9

6

7

9
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番号 市区町村名

1～4月 4月

習志野市

八千代市

市川市

君津市

鎌ケ谷市

流山市

松戸市

大多喜町

我孫子市

浦安市

東金市

   千葉市

船橋市

柏市

佐倉市

八街市

酒々井町

四街道市

白井市

成田市

印西市

野田市

富里市

栄町

大網白里市

香取市

神崎町

多古町

東庄町

銚子市

旭市

匝瑳市

山武市

芝山町

横芝光町

九十九里町

茂原市

一宮町

睦沢町

白子町

長柄町

長南町

いすみ市

御宿町

※県外居住者が、千葉県警に届け出たケース

勝浦市

南房総市

鋸南町

鴨川市

他県

木更津市

袖ケ浦市

富津市

館山市



申請は国際電話不取扱受付センター・流山警察署・市内の交番で受付できます

お問合わせはこちら 流山警察署　Tel　04-7159-0110　　

naitou3208
フリーテキスト
回　覧


